[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 13 декабря 2007 года № 455 "Об утверждении Квалификационных требований, предъявляемых к профессиональным бухгалтерам"
Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан от 25 июня 2014 года № 289. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 июля 2014 года № 9624
      Примечание РЦПИ!

      Порядок введения в действие приказа см. п.3

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 13 декабря 2007 года № 455 «Об утверждении Квалификационных требований, предъявляемых к профессиональным бухгалтерам» (зарегистрированный в Реестре государственный регистрации нормативных правовых актов за № 5050, опубликованный в газете «Юридическая газета» от 11 января 2008 года №4 (1404)) следующее изменение:

      В квалификационных требованиях, предъявляемых к профессиональным бухгалтерам, утвержденных указанным приказом: пункт 4 исключить.

      2. Департаменту методологии бухгалтерского учета и аудита реального сектора, внутреннего аудита Министерства финансов Республики Казахстан (Тулеуов А.О.) обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан настоящего приказа его направление на официальное опубликование в средствах массовой информации;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие с 20 ноября 2014 года.
      Заместитель Премьер–Министра

      Республики Казахстан – Министр

      финансов Республики Казахстан              Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14